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2. Landeskl asse Herren Staffel
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SKV Ronnebur g

Meusel wi t zer KC 1954 ||
Polizei-SV Gera Il

KSV 91 Kl ei nr 6da

KSV Westvororte Gera
KV 1996 Altkirchen

1

28 :

26 :
24
24
18 :
14 :
12 :
12

12
10 :

10
12
12
18
22
24
24

24
26

SWp

SWp
SWP
SWP
SWp
SWp
SWp
SWP

SWp
SWp

(ges.
(ges.

(ges.
(ges.

(ges.

EGLER-VERBAND e.V.

[ ]
[ ]
[ ]
-
-
=1 |
£
2
o
m
E
K

(Auf steiger 1. Landeskl asse

Tab) 4 SWP 27686 A-Kegel
Tab) 0 SWP 27776 A-Kegel

Tab) 6 SWP 24015 A-Kegel
Tab) 4 SWP 24745 A-Kegel
Tab) 2 SW (Abst ei ger)

(Abst ei ger)
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